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Roberta Carlos Gongalves Bezerra

Prefeitura Municipal de Santana do Acarau

HUGO F VINAS 14.169.319/0001-50
Total do Fornecedor 63.999,00
Lote: 1 Homologado
Participacdo Licitante - Ampla participagio
Item Especificacdo Unidade Qtd Valor Unitério Valor Total Lance
1 g’l‘ggE PARASAIL X IR CMEX Catxa 100,00 10,000000 1,000,000000 63.999,00
2 18%1340‘& PARA RAIO-X 24X30 CM CX Caixa 100,00 147,290000 14.729,000000 63.999,00
3 EI/L]{%E PARARAIO-X 30X40 CM CX Caixa 100,00 203 700000 20 370,000000 63.999,00
~ 4 E‘/];gff PRABAIO-XI5%E 5> CHECK Caixa 100,00 200,000000 20,000,000000 63.999,00
5 e RAIO-X 35343 CM (X Caixa 100,00 9,000000 900,000000 63.999,00
6 ;Hiﬁﬁ PARA ULTRASSOM 1 10MM Caixa 500,00 14,000000 7.000,000000 63.999,00
ALANE VASCONCELOS UCHOA 28.325.730/0001-81
Total do Fornecedor 70.300,00
Lote: 2 Homologado
Participagdo Licitante - Participagfio Exclusiva ME/EPP/COOP
Item Especificagio Unidade Qtd Valor Unitéario Valor Total Lance
FIXADOR PARA RAIO X . )
1 AUTOMATICO 38L Galdo 40,00 201,500000 8.060,000000 32.000,00
2 T?EADC‘R PARA RAIQEARITAL Galdo 40,00 97,690000 3.907,600000 32.000,00
REVELADOR PARA RAIO X . i
3 AUTOMATICO 38L Galdo 40,00 367,120000 14.684,800000 32.000,00
REVELADOR PARA RAIO X a5 R
4 TIAT, 131 Galdo 40,00 133,690000 5.347,600000 32.000,00
-~ Lote: 3 Homologado
Participacdo Licitante - Participagio Exclusiva ME/EPP/COOP
Item Especilicagio Unidade Qtd Valor Unitério Valor Total Lance
GLICOSE LIQUIFORM 500 ML ; - A -
1 (COLORIMETRICA) Kit 20,00 76,790000 1.535,800000 22.000,00
COLESTEROL TOTAL LIQUIFORM . o _
2 2 X 100ML (COLORIMETRICA) Kit 20,00 96,160000 1.923,200000 22.000,00
TRIGLICERIDES LIQUIFORM 2 X 10 . 00 " i o
3 OML (COLORIMETRICA) Kit 20,00 242,530000 4 850600000 22.000,00
UREIA CE (COLORIMETRICA) 1X . - 000 (65 2400 i
4 100/ 2X25ML Kit 12,00 13R,R20000 1.665,840000 22.000,00
CREATININA (COLORIMETRICA) ; . _ .
5 IX200ML/1XSOML/2X10 ML Kit 12,00 57,350000 68R8,200000 22.000,00
ACIDO URICO
6 LIQUIFORM 1X80 ML/1X20ML E Kit 20,00 70,270000 1.405,400000 22.000,00
1XSML (COLORIMETRICA)
PCR SEROLATEX (PROTEINA C i & S0 BT
7 REATIVA) Kit 12,00 97,020000 1.164,240000 22.000,00
REUMALATEX (FATOR . " < -
3 REUMATOIDE) Kit 12,00 97,010000 1.164,120000 22.000,00
9 ASLO (ANTIESTREPTOLISINA O) Kit 12,00 139,210000 1.677,720000 22.000,00
ALT/TGP
10 TRANSAMINASE LIQUIFORM 4X30 Kit 12,00 103,150000 1.237,800000 22.000,00
ML
AST/TGO TRANSAMINASE LIQUIF . . G 5 B
11 ORME X0 ML Kit 12,00 107,400000 1.288 800000 22.000,00
12 il Kit 12,00 283,190000 3,398 280000 22.000,90

CNPG 2X 30 ML CINETICA
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Lote: 4 Homologado
Participagio Licitante - Participagdo Exclusiva ME/EPP/COOP

Item

Lo L R

Especificaciio
VDRL 10 ML C/ CONTROLE
BILTRRUBINA 276 TESTES
(COLORIMETRICA)
PADRAOQ BILIRRUBINA 30 TESTES
ANTICOAGULANTE GLISTAB
ANTICOAGULANTE HEMSTAB
PANOTICO RAPIDO INSTANTE PRO
V3 X 500 ML
FITA REAGENTE PARA
URINALISE 10 ARCAS C/
100 TIRAS
BETA HCG 25MU1- SANGUE
(TESTE RAPIDO) QUALITATIVO

Lote: 5 Homologado
Participacido Licitante - Participagdo Exclusiva ME/EPP/COQP

Item

10

Especificagdo
TUBO CAPILAR
P/MICROHEMATOCRITO
S/HEPARINA CX C/50 TUBO
CAPILAR PARA MICRO-
HEMATOCRITO, SEM HEPARINA
MASSA SELADORA PARA TUBOS
CAPILARES
( MICROHEMATOCRITO )
LAMINA DE VIDRO P/
MICROSCOPIA 26 X 76MM... (VER
A ESPECIFICAGCAO COMPLETA NO
TERMO DE REFERENCIA DO
OLEO DE IMERSAO P/USO EM
MICROSCOPIA FCO C/100ML OLEO
DE IMERSAO PARA USO EM
MICROSCOPIA, INDICE DE
LUGOL FORTE (IODO A 5%).
EMBALAGEM: 1.000ML
COLETOR UNIVERSAL ESTERIL
CAPACIDADE 80 ML
PONTEIRA PLASTICA
DESCARTAVEL AZUL -PONTEIRA
DESCARTAVEL 200-1000 UL, TIPO
UNIVERSAL, ORIFICIO REGUL
TUBO DE ENSAIO SIMPLES
TAMANHO 12X75MM EM VIDRO
COM TAMPA
TUBO CONICO PARA
CENTRIFUGACAO, TIPO FALCON,
CAPACIDADE PARA 15ML.. (VER A
ESPECIFICACAO COMPLETA NO
ESCOVA PARA LAVAGEM DE
TUBOS DE ENSAIO E VIDRARIAS
ESCOVA PARA LAVAGEM DE
TUBOS DE ENSAIO E VIDRARIA
ESCOVA PARA LAVAGEM DE
TUBOS DE ENSAIO E VIDRARIAS
ESCOVA PARA LAVAGEM DE
TUBOQS DE ENSAIO E VIDRARI

Unidade
Kit
Kit
Kit
Kit
Kit
Kit

Frasco

Kit

Unidade

Caixa

Unidade

Caixa

Frasco

Unidade

Unidade

PACOTES

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Qtd
20,00

10,00

5,00
30,00
30,00

10,00

50,00

50,00

Qtd

20,00

15,00

50,00

7,00

5,00

2.000,00

100,00

1.000,00

400,00

20,00

20,00

Valor Unitério
135,290000

49,040000

20,760000
11,560000
13,RR0000

45,130000

68,220000

47,490000

Valor Unitario

20,750000

59,120000

4,750000

11,900000

104,000000

0,290000

21,490000

0,240000

1,180000

10,410000

10,410000

Valor Total
2.705,800000

490,400000

103,200000
346,800000
416,400000

451,300000

3.411,000000

2.374,500000

Valor Total

415,000000

R86,R00000

237,500000

83,300000

520,000000

580,000000

2.149,000000

240,000000

472,000000

208,200000

208200000

5 B

.-

Lance
10.300,00

10.300,00

10.300,00
10.300,00
10.300,00

10.300,00
10.300,00

10.300,00

Lance

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00



